1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND.HC Tân Hồng, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu “Ấp đạt chuẩn ấp văn hóa nông thôn mới”

năm 2021 trên địa bàn Huyện Tân Hồng

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ  h ng tư số: 10/TTr-MTTW-BTT, ngày 0 /7/2016 của     an  rung

ương   t trận  ổ quốc  i t  am   an hành  h ng tri hư ng   n tổ chức th c hi n

Cuộc vận động   oàn   n đoàn   t   y   ng n ng th n m i  đ  thị văn minh ;

Căn cứ  h ng tư số: 12/2011/TT-BVHTTDL, ngày 10/10/2011 của  ộ

 ăn h a   h  thao và  u  ịch  quy định chi ti t về ti u chu n  tr nh t   thủ t c

hồ sơ c ng nhận  anh hi u   ia đ nh văn h a ;   h n văn h a     àng văn

h a     p văn h a      n văn h a     ổ   n phố văn h a  và tương đương;

Căn cứ Quy t định số: 54 /QĐ-UBND.HC, ngày 12/6/2019 của UBND tỉnh

Đồng Tháp, về   nh  ét  đánh giá  c ng nhận các danh hi u văn h a trong Phong

trào   oàn   n đoàn   t xây d ng đời sống văn h a  tr n địa bàn Tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ tinh thần cuộc họp các ngành Thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào

  oàn   n đoàn   t xây d ng đời sống văn h a  Huy n vào chiều ngày 08/12/2021.

Theo Tờ trình số: 110/TTr- CĐ  ngày 09/12/2021 của TT.  CĐ Phong trào

  oàn   n đoàn   t xây d ng đời sống văn h a  Huy n (Phòng  ăn h a và  h ng tin).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Ấp đạt chuẩn văn hóa nông thôn mới” năm

2021 đối với 27 ấp thuộc 06 xã, gồm: Tân Hộ Cơ, Thông Bình, Tân Thành B, Tân

Thành A, An Phước và Tân Công Chí (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND Huyện, Thành viên BCĐ Phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” Huyện và Chủ tịch Uỷ ban

nhân 06 xã và 27 ấp có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT/HU, TT. HĐND Huyện;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Công Luận

2

DANH SÁCH

Công nhận danh hiệu “Ấp đạt chuẩn văn hóa nông thôn mới” năm 2021
(Kèm theo Quy t định số:       /QĐ-UBND-HC, ngày  13  tháng 12  năm 2021

của U  ban nhân dân huy n Tân Hồng)

1 . Xã Tân Hộ Cơ (04 ấp):

- Ấp Dinh Bà.

- Ấp Chiến Thắng.

- Ấp Gò Bói.

- Ấp Đuôi Tôm.

2. Xã Thông Bình (05 ấp):

- Ấp Thị.

- Ấp Cà Vàng.

- Ấp Long Sơn.

- Ấp Phước Tiên.

- Ấp Chòi Mòi.

3. Xã Tân Thành B (03 ấp):

- Ấp 1.

- Ấp 2.

- Ấp 3.

4. Xã Tân Thành A (05 ấp):

- Ấp Cây Me.

- Ấp Chiến Thắng.

- Ấp Anh Dũng.

- Ấp Thi Sơn.

- Ấp Cả Cái.

5. Xã An Phước (04 ấp):

- Ấp An Lộc.

- Ấp An Thọ.

- Ấp An Phát.

- Ấp An Tài.

6. Xã Tân Công Chí  (06 ấp):

- Ấp Rọc Muống.

- Ấp Thành Lập.

- Ấp Bắc Trang 1.

- Ấp Bắc Trang 2.

- Ấp Thống Nhất 1.

- Ấp Thống Nhất 2.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T13:56:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T13:56:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T13:56:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T13:56:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!